АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального
образования
Рыбкинский сельсовет
Новосергиевского района
Оренбургской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2021  г. № 28-п
с.Рыбкино

Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний

На основании   Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения  Совета депутатов муниципального образования Рыбкинский сельсовет от 27.02.2020 года № 51/3 р.С. «Об утверждении  Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, на основании протокола публичных слушаний от 01.03.2021 г.:
1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по проекту Программы «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2021-2032 годы» согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Рыбкинский сельсовет Рыбкинский.рф в сети “Интернет”.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Рыбкинского сельсовета                                                     Ю.П.Колесников

Разослано:  прокурору, в дело

Приложение
к постановлению  администрации
Рыбкинского сельсовета
от 01.03.2021 г. № 28-п

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта Программы «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2021-2032 годы»

    Публичные слушания проведены в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2013 г. № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Приказом Министерства регионального развития РФ от 06.05.2011 № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований»,    Уставом муниципального образования Рыбкинский сельсовет, Решением Совета депутатов Рыбкинского сельсовета от 27.02.2020 года № 51/3 р.С. «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»
Количество участников публичных слушаний  10 человек.
Дата и время проведения  01.03.2021 г.  в  16-00 часов по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район, с. Рыбкино, ул. Чапаева 33.
По результатам публичных слушаний  рассмотрения проекта Программы «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2021-2032 годы» составлен протокол  публичных слушаний.
Заключение: По результатам публичных слушаний по рассмотрению  проекта Программы «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2021-2032 годы»:
1. Публичные слушания от 01.03.2021 г. по рассмотрению проекта Программы проведены в соответствии с действующим законодательством и считаются состоявшимися.
2.  Разместить настоящее заключение в порядке, установленном для обнародования правовых актов, на официальных стендах  и  на официальном сайте муниципального образования Рыбкинский сельсовет в сети «Интернет».

Глава администрации
Рыбкинского сельсовета                                                                                   Ю.П.Колесников

[bookmark: _GoBack]